
LE TOUQUET BILLARD CLUB

DEBUT MATCHS :RDV : 14H00

3 Bandes Nationale 3

MAX REPRISES : 60 Reprises

13/04/2024

DISTANCE : 25 Points LE TOUQUET
14H30

03-21-06-19-76

billardclub@letouquet.com

1er Etage de la salle des quatres saisons

Rond Point des Sport 62520 LE TOUQUET PARIS PLAGE

13/04/2024

CD62
Responsable format National «Libre - Cadre - Bande - 3Bandes » : Christian CARON

Mob : 06-89-48-73-85 – Email : christian.caron62@orange.fr

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au 
minimum, UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

Remplaçant Maritime :

Remplaçant Artois :

COUVREUR MICHEL

DELSOL CLAUDE

CALAIS

CARVIN

105371T

101150K

0,39

0,50

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Finale du Comité Départemental Sport Billard 62

Nationale 33 Bandes

PONCHANT GREGORY

BALLET ARNAUD

SAINT GEORGES CLAUDE

LEBECQ JEAN PIERRE

FOUQUIERES

CARVIN

CALAIS

OUTREAU

016749F

016833L

017052W

017236Y

0,66

0,58

0,49

0,45

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2

2ème Tour 3ème Tour1er Tour

Déroulement de la Compétition

Match 

restant du J2

Match 

restant du J1
J1 contre J2 J3 contre J4

Les perdants 

entre eux

Les 

vainqueurs 

entre eux

Moyenne Maxi-Mini : 0,360 à 0,522


